PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Relatério de Inventario
Unidade: 130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

Local: 175 - AMBULATORIO ONCOLOGICO

Patriménio
115146

115343

115391

115596

115918
115932

116314

116688

117244

117692

117693

118393

118487

121559

122657

124268

127280

127476

PMR00065

Descrigao

ARMARIO DE ACO
1,50 X 0,90 MT. -

CADEIRA FIXA
COURVIM PRETO
MULTIFLEX -

CARRO DE
CURATIVO S/B/B -

ARMARIO DE ACO
1,50 X 0,90 X 0,35
M. -

ESCADA 02
ESCADA -

ESCADA 02
DEGRAUS -

ELETROCAUTERI
O/BISTURI
ELETRONICO
MEDCIR BM-560 70
WATTS -

BIOMBO TRIPLO
1,80 X 1,70 M. -

FOCO
CLINICO/REFLETO
R C/LAMPADA
DICROICA 220
VOLT -

ELETROCAUTERI
O/BISTURI
ELETRONICO
MICROP. HF-120
CIACES
(CAUTERIO -
ELECTROSURGIC
AL GENERATOR
HF-120 WEM) -

CARRO DE
TRANSPORTE TU-
28 -

CARRO PADIOLA -

SUPORTE DE
SORO DE METAL,
FIXO, COM 04 PES

RACK PARA
COMPUTADOR
COR -
CINZA/PRETO
MARCA FORTLINE
- (MESA P/CPU) -

ESTANTE DE ACO
C/ 6 PRATELEIRAS
MED. 2,00 X 42 X
42 CM - COR
CINZA -

ESTANTE DE ACO
C/ 6 PRATILEIRA,
CINZA MANCA
LIDER -

MONITOR 18,5" LG
LCD PRETO -
CPU - INTEL

PENTIUM DUAL
16/10/2024 10.18.19

Marca

Modelo

Situacao Atual
DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

Verséo 20/09/2024 - 10:13

Observacéao

Localizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

127789

128636

128659

128743

128821

129142

129155

129159

129444

129517

129522

130243

130281

130282

130283

130284

130287

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

CORE +
ACESSORIOS -

CADEIRA
DIRETOR
GIRATORIA
C/BRACOS
REGULAVEIS
ESTOFADO -

IMPRESSORA HP
P1102W
LASERJET - N/S
BRBFC741XS -

MONITOR 18,5"
AOC LED E943PW
SUPER SUM - N/S:
ABO1914001969 -

MESA EM
FORMICA CINZA
1,20X0,60CM ,
COM GAVETAS ,
MARCA BELA
LINEA -

CADEIRA TIPO
PELEZINHO,
COURVIN PRETO -

NEGATOSCOPIO 1
CORPO -

CADEIRA TIPO
PELEZINHO
ESTOFADA PRETO

CADEIRA TIPO
PELEZINHO
ESTOFADA PRETO

CAFETEIRA
MONDIAL BELLA
AROMA 14
XICARAS 220
VOLTS - N/S:
00010709-1230 -

NEGATOSCOPIO
SL -
NEGATOSCOPIO-
SL -

RACK PARA
COMPUTADOR
COM SUPORTE DE
TECLADO
RETRATIL
SUPORTE DE CPU
E DE
IMPRESSORA -
MESA PARA
ESCRITORIO COM
GAVETAS -

MESA PARA
ESCRITORIO COM
GAVETAS -

MESA PARA
ESCRITORIO COM
GAVETAS -

MESA PARA
ESCRITORIO COM
GAVETAS -

LONGARINA 3
LUGARES,

PMR00065 16/10/2024 10.18.19
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DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

Verséo 20/09/2024 - 10:13

SIM__ NAO
SIM__ NAO
SIM__ NAO
SIM NAO
SIM__ NAO
SIM__ NAO
SIM NAO
SIM NAO
SIM__ NAO
SIM NAO
SIM__ NAO
SIM NAO
SIM NAO
SIM NAO
SIM NAO
SIM NAO
SIM__ NAO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

130288

130289

130290

130291

130292

130293

130294

130303

130304

130307

130308

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

ASSENTO E
ENCOSTO EM
POLIPROPILENO
VERDE, BASE ACO

LONGARINA 3
LUGARES,
ASSENTO E
ENCOSTO EM
POLIPROPILENO
VERDE, BASE ACO

LONGARINA 3
LUGARES,
ASSENTO E
ENCOSTO EM
POLIPROPILENO
VERDE, BASE ACO

LONGARINA 3
LUGARES,
ASSENTO E
ENCOSTO EM
POLIPROPILENO
VERDE, BASE ACO

LONGARINA 3
LUGARES,
ASSENTO E
ENCOSTO EM
POLIPROPILENO
VERDE, BASE ACO

LONGARINA 3
LUGARES,
ASSENTO E
ENCOSTO EM
POLIPROPILENO
VERDE, BASE ACO

LONGARINA 3
LUGARES,
ASSENTO E
ENCOSTO EM
POLIPROPILENO
VERDE, BASE ACO

LONGARINA 3
LUGARES,
ASSENTO E
ENCOSTO EM
POLIPROPILENO
PRETO, BASE ACO

MESA RETA MED.
120 X 0,60 C/2
GAVETAS CAIXA
EM AGO -

MESA RETA MED.
120 X 0,60 C/2
GAVETAS CAIXA
EM ACO -
CADEIRA
EXECUTIVA
GIRATORIA -
CADEIRA
EXECUTIVA
GIRATORIA -

PMR00065 16/10/2024 10.18.19

Relatério de Inventario

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

Verséo 20/09/2024 - 10:13

_ SIM__|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

130309

130314

130318

130341

130349

130361

130362

130363

130364

130365

130366

130367

130368

130369

130370

130371

130372

130397

130411

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

CADEIRA
EXECUTIVA
GIRATORIA -

CADEIRA
EXECUTIVA
GIRATORIA -

LONGARINA 3
LUGARES,
ESTOFADO, COR
PRETO -

VENTILADOR DE
PAREDE 60 CM,
SPRIN TUFAO,
BIVOLT -

VENTILADOR DE
PAREDE 60 CM,
SPRIN TUFAO,
BIVOLT -

ESCADA DE 2
DEGRAUS COM
PISO
ANTIDERRAPANTE

ESCADA DE 2
DEGRAUS COM
PISO
ANTIDERRAPANTE

ESCADA DE 2
DEGRAUS COM
PISO
ANTIDERRAPANTE

ESCADA DE 2
DEGRAUS COM
PISO
ANTIDERRAPANTE

ESCADA DE 2
DEGRAUS COM
PISO
ANTIDERRAPANTE

BIOMBO TRIPLO
TECIDO LONADO
COM RODIZIOS -
BIOMBO TRIPLO
TECIDO LONADO
COM RODIZIOS -
BIOMBO TRIPLO
TECIDO LONADO
COM RODIZIOS -
BIOMBO TRIPLO
TECIDO LONADO
COM RODIZIOS -
CARRO PARA
CURATIVO -
CARRO PARA
CURATIVO -
CARRO PARA
CURATIVO -
MESA DE
REUNIAO -

TELEFONE INTEL
B PLENO,
GRAFITE,

PMR00065 16/10/2024 10.18.19
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DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
DISPONIVEL
DISPONIVEL
DISPONIVEL

DISPONIVEL

Verséo 20/09/2024 - 10:13
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

130482

130495

130498

130530

130531

130532

130534

130536

130547

130549

130550

130552

130553

130554

130555

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

PCO0001PC - N/S
NSUB3715107MW -

TELEFONE INTEL
B PLENO,
GRAFITE,
PCO0001PC - N/S
NSUB37126938X -

TELEFONE INTEL
B PLENO,
GRAFITE,
PCO0001PC - N/S
NSUB310040456 -

TELEFONE INTEL
B PLENO,
GRAFITE,
PCO0001PC - N/S
NSUB3100407GY -

APARELHO DE AR
CONDICIONADO
SPLIT 9000 BTU,
FRIO, 220 V
CONSUL -

APARELHO DE AR
CONDICIONADO
SPLIT 9000 BTU,
FRIO, 220 V
CONSUL -

APARELHO DE AR
CONDICIONADO
SPLIT 9000 BTU,
FRIO, 220 V
CONSUL -

APARELHO DE AR
CONDICIONADO
SPLIT 9000 BTU,
FRIO, 220 V
CONSUL -

REFRIGERADOR
CONTINENTAL
RUCT27 - 252
LITROS, BRANCA
N/S: L13FR113

ARMARIO DE AGO
COM 03 PORTAS
(PAREDE) -

LONGARINA DE 03
LUGARES -

LONGARINA DE 03
LUGARES -

LONGARINA DE 03
LUGARES
POLIPROPILENO
VERDE -

LONGARINA DE 03
LUGARES
POLIPROPILENO
VERDE -

LONGARINA DE 03
LUGARES
POLIPROPILENO
VERDE -

ESTANTE DE ACO
CHAPA 22 -

PMR00065 16/10/2024 10.18.19
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DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

Verséo 20/09/2024 - 10:13



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Relatério de Inventario

Unidade: 130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

130556

130557

130558

130718

130719

130831

131272

131312

131313

131314

132433

132824

133744

134498

134510

134584

134597

135911

PMR00065

ESTANTE DE ACO
CHAPA 22 -

ESTANTE DE ACO
CHAPA 22 -

ESTANTE DE ACO
CHAPA 22 -

BANQUETA DE
ACO - (USO NA
COZINHA) -
BANQUETA DE
ACO - (USO NA
COZINHA) -
ARQUIVO DE ACO
4 GAVETAS -

ARQUIVO DE ACO
COM 4 GAVETAS
PARA PASTAS
SUSPENSAS
MODELO OF-4-JR -

EXTINTOR DE PO
QUIMICO ABC 4
KG -

EXTINTOR DE PO
QUIMICO ABC 4
KG -

EXTINTOR DE PO
QUIMICO ABC 4
KG -

BALANCA
ELETRONICA
ANTROPOMETRIC
A - W110HLED
(ADULTO)

N/S: 12568

DIVA
GINECOLOGICO
LUXO LA114 -
LAFIX -

VENTILADOR DE
PAREDE DEL OSC
PAR 60 CM PTPT
BIV PREM -

TENS/FES "HTM"
CLINIC 4 CANAIS -
(APARELHO DE
ELETROESTIMULA
CAO)

N/S: 095801

DIVA CLINICO -

DIVA - MESA
GINECOLOGICA
ESTOF. GAB.
MADEIRA, MARCA
SANTA LUZIA -

DIVA - MESA
GINECOLOGICA
LUXAL COM CUBA,
GABINETE MDF
(01/VALIDADE
01/01/21) -

SWITCH TP-LINK
TL-SF1024 RACK
24 PORTAS 10/100
-N/S
215C138000324 -

16/10/2024 10.18.19

W110HLED (ADULTO)

TENS/FES "HTM"

DISPONIVEL
DISPONIVEL
DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

Verséo 20/09/2024 - 10:13
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

136085

137157

137160

137894

137970

138208

138403

138408

138418

139285

139534

139539

139554

139582

139612

139674

139745

141148

Relatério de Inventario

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

MONITOR DE
VIDEO - SISTEMA
ARQUIMEDES
CORPORATIVO B -

PURIFICADOR DE PA355
AGUA LATINA

PA355 110V

N/S: 1DIWI73597

PURIFICADOR DE
AGUA LATINA
PA355 110V

N/S: 1DLW171583

APARELHO DE AR
CONDICIONADO
KOMECO,
9.000BTUS, FRIO,
220V -

ROTEADOR 300MB
COM CONECT
SEM FIO -

IMPRESSORA
LEXMARK
MS315DN LASER
MONO - N/S
45146PLM3DDC9 -
COM TONER
RESERVA
ORIGINAL -

MONITOR 19,5"
LED CONCORDIA
A200195W -

MONITOR 19,5"
LED CONCORDIA
A200195W -

MONITOR 19,5"
LED CONCORDIA
A200195W -

DIVA CLINICO
ADULTO 1,85 X
0,60 X 0,80 PRETO
COM SUPORTE DE
LENCOL -

TELEFONE COM
FIO -

TELEFONE COM
FIO -

TELEFONE COM
FIO -

TELEFONE COM
FIO -

TELEFONE COM
FIO -

ARMARIO DUAS
PORTAS - ACO -
PAQO - CHAPA 22 -

ESCADA COM 2
DEGRAUS COM
PISO
ANTIDERRAPANTE
FORCAMEDICA -

VENTILADOR DE
PAREDE 60 CM

PMR00065 16/10/2024 10.18.19

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
DISPONIVEL
DISPONIVEL
DISPONIVEL
DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

Verséo 20/09/2024 - 10:13



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

141476

141497

141506

141507

141518

141584

141585

PMR00065

Relatério de Inventario

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

GRADE DE ACO
PRETO BIVOLT
VENTISOL -

CPU -
MICROCOMPUTAD
OR MB A320M,
AMD A-10-9700 3.8,
DDR4 8GB 2400,
HD WD 500GB,
CD/DVD - N/S NAO
CONSTA -

CPU -
MICROCOMPUTAD
OR MB A320M,
AMD A-10-9700 3.8,
DDR4 8GB 2400,
HD WD 500GB,
CD/DVD - N/S NAO
CONSTA -

CPU -
MICROCOMPUTAD
OR MB A320M,
AMD A-10-9700 3.8,
DDR4 8GB 2400,
HD WD 500GB,
CD/DVD - N/S NAO
CONSTA -

CPU -
MICROCOMPUTAD
OR MB A320M,
AMD A-10-9700 3.8,
DDR4 8GB 2400,
HD WD 500GB,
CD/DVD - N/S NAO
CONSTA -

CPU -
MICROCOMPUTAD
OR MB A320M,
AMD A-10-9700 3.8,
DDR4 8GB 2400,
HD WD 500GB,
CD/DVD - N/S NAO
CONSTA -

MONITOR LG 19,5
20M37AA PRETO
FOSCO,
ACOMPANHA
MOUSE OPT USB
FORTREK E
TECLADO STD
USB FORTREK -
N/S
904SPGS15655 -

MONITOR LG 19,5
20M37AA PRETO
FOSCO,
ACOMPANHA
MOUSE OPT USB
FORTREK E
TECLADO STD
USB FORTREK -
N/S 904SPBF12429

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

16/10/2024 10.18.19 Verséo 20/09/2024 - 10:13

__SIM__|

_ SIM__|
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

141596

141597

141598

141663

141666

141698

141887

142557

142878

142883

142888

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

MONITOR LG 19,5
20M37AA PRETO
FOSCO,
ACOMPANHA
MOUSE OPT USB
FORTREK E
TECLADO STD
USB FORTREK -
N/S 904SPPB12528

MONITOR LG 19,5
20M37AA PRETO
FOSCO,
ACOMPANHA
MOUSE OPT USB
FORTREK E
TECLADO STD
USB FORTREK -
N/S 904SPJP12500

MONITOR LG 19,5
20M37AA PRETO
FOSCO,
ACOMPANHA
MOUSE OPT USB
FORTREK E
TECLADO STD
USB FORTREK -
N/S 904SPYR12506

ESTABILIZADOR
TS SHARA
POWEREST 1000
BIVOLT 6T - N/S
191129161 -

ESTABILIZADOR
TS SHARA
POWEREST 1000
BIVOLT 6T - N/S
191129189 -

ESTABILIZADOR
TS SHARA
POWEREST 1000
BIVOLT 6T - N/S
191129139 -

CADEIRA DE
RODAS MODELO
M2000 - CDS -

CARRO CURATIVO
INOX COM BALDE
E BACIA -
FORCAMEDICA -

MESA
SECRETARIA PE
METAL COM 02
GAVETAS (SM ME
1260) - LINHA SLIM
- (MESA
ESCRIVANINHA) -

MESA RETA (SM
ME 9070) LINHA
SLIM (MESA PARA
COMPUTADOR) -

MESA RETA (SM
ME 9070) LINHA
SLIM (MESA PARA
COMPUTADOR) -

PMR00065 16/10/2024 10.18.19
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DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

Verséo 20/09/2024 - 10:13
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SIM__|
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Relatério de Inventario

Unidade: 130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

142913  MESA DISPONIVEL __SIM_NAo
SECRETARIA PE

METAL COM 02
GAVETAS (SM ME
1260) - LINHA SLIM
- (MESA
ESCRIVANINHA) -

143821  DIVAPARA DISPONIVEL SIM__ NAO
EXAMES _—

ESTOFADO COM
SUPORTE PARA
PAPEL LENCOL
RA MOVEIS -

144352 ~ CPU-SISTEMA DISPONIVEL __SIM__NAO
ARQUIMEDES

CORPORATIVO B -
TIPO 2 - "SEM
MONITOR", COM
TECLADO,
MOUSE, CX. DE
SOM - N/S A91127
- (COM
ESTABILIZADOR
PATR.31128 A
31130) -

144353  CPU-SISTEMA DISPONIVEL ___SIM__NAO
ARQUIMEDES

CORPORATIVO B -
TIPO 2 - "SEM
MONITOR", COM
TECLADO,
MOUSE, CX. DE
SOM - N/S A91126
- (COM
ESTABILIZADOR
PATR.31128 A
31130) -

144354  CPU - SISTEMA DISPONIVEL ___SIM__NAO
ARQUIMEDES

CORPORATIVO B -
TIPO 2 - "SEM
MONITOR", COM
TECLADO,
MOUSE, CX. DE
SOM - N/S A91125
- (COM
ESTABILIZADOR
PATR.31128 A
31130) -

144355  ESTABILIZADOR DISPONIVEL __SIM_NAo
ENERMAX EXS I

POWER T 5008 -
500VA/500W -
ENTRADA
115/220V - SAIDA
115V - 60HZ - N/S
01392 - (VALOR
LANGADO NA CPU
PATR.31125 A
31127) -

144356 ESTABILIZADOR DISPONIVEL SIM___NAO
ENERMAX EXS Il
POWER T 5008B -
500VA/500W -
ENTRADA
115/220V - SAIDA
115V - 60HZ - N/S
00097 - (VALOR
LANCADO NA CPU

PMR00065 16/10/2024 10.18.19 Verséo 20/09/2024 - 10:13 10/ 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

144357

144358

144359

144360

144361

144423

144424

144425

144576

PMR00065

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

PATR.31125 A
31127) -

ESTABILIZADOR
ENERMAX EXS I
POWER T 5008 -
500VA/500W -
ENTRADA
115/220V - SAIDA
115V - 60HZ - N/S
01999 - (VALOR
LANCADO NA CPU
PATR.31125 A
31127) -

MICROCAMERA
MOD. S 1HD
REG.ANV. 8.0 -
ANVISA
80351900015 -
(MAIS 2
ADAPTADORES
DE VIDEO -
COUPLER/ENDOC
OUPLER)

N/S: MC0101926-

FONTE DE LUZ
LED MOD. E 50S -
REG.ANVISA
80351900014
SCRIC LD0101752-
0009 - (MAIS 1
CABO DE LUZ) -

FIBRONASOLARIN
GOSCOPIO
(NASOFIBROSCOP
10) MODELO ENT-
30PC - ANVISA
80088370030 -
ACOMPANHA
MALA, LIMPA
LENTE, ESCOVA E
CONECTOR

N/S: 93180

ENDOSCOPIO
RIGIDO PARA
OTORRINOLARING
OLOGIA 8MM -
8,00MM X 70
GRAUS - 190MM -
SERIE A7525 -

IMPRESSORA HP
LASER 135A 110V -
N/S BRBSP5KONO -

IMPRESSORA HP
LASER 107W - N/S
BRBSP7POHR -

IMPRESSORA HP
LASER 107W - N/S
BRBSP7POMC -

CPU - SISTEMA
ARQUIMEDES
CORPORATIVO B -
TIPO 2 - "SEM
MONITOR", COM
TECLADO,

16/10/2024 10.18.19

MOD. S 1HD REG.

MODELO ENT-30PC

Relatério de Inventario

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

Verséo 20/09/2024 - 10:13
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SIM___

SIM___

SIM___
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Relatério de Inventario

Unidade: 130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

145538

145544

145545

145563

145919

146610

148059

148060

148061

148062

148063

148064

PMR00065

MOUSE, CX. DE
SOM - N/S A91807
- (COM
ESTABILIZADOR
PATR.31354 A
31373) -

CADEIRA
SECRETARIA
GIRATORIA -

CADEIRA
SECRETARIA
GIRATORIA -

CADEIRA
SECRETARIA
GIRATORIA -

CADEIRA
SECRETARIA
GIRATORIA -

ARMARIO PARA
EQUIPAMENTO DE
VIDEO REF. PAT-
0241G-HO - COM
ABERTURA
FRONTAL E
TRASEIRA -
(P/IACONDICIONA
MENTO DE
EQUIPAMENTO DE
VIDEONASOFIBRO
SCOPIA) -

APARELHO DE
ULTRASSOM
SONOPULSE III, 1
E 3 MHZ, IBRAMED
- FABR.13/09/2022
- (ULTRASSOM
TERAPEUTICO)
N/S: 0960940002

LONGARINA DE
POLIPROPILENO
03 LUGARES
PRETA - "USADA" -

LONGARINA DE
POLIPROPILENO
03 LUGARES
PRETA - "USADA" -

LONGARINA DE
POLIPROPILENO
03 LUGARES
PRETA - "USADA" -

LONGARINA DE
POLIPROPILENO
03 LUGARES
PRETA - "USADA" -

LONGARINA DE
POLIPROPILENO
03 LUGARES
PRETA - "USADA" -

LONGARINA DE
POLIPROPILENO
02 LUGARES
PRETA - "USADA"

16/10/2024 10.18.19

SONOPULSE Ill, 1E 3

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

Verséo 20/09/2024 - 10:13
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

148065

148066

148067

148068

148069

148070

148071

148072

148073

148074

148075

148076

148077

148078

148238

PMR00065

Relatério de Inventario

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

CADEIRA FIXA -
ALMOFADADA/TE
CIDO MARROM -
"USADA" -

CADEIRA FIXA -
ALMOFADADA/TE
CIDO MARROM -
"USADA" -

CADEIRA FIXA -
ALMOFADADAITE
CIDO MARROM -
"USADA" -

CADEIRA FIXA -
ALMOFADADA/TE
CIDO CINZA -
"USADA" -

DIVA - AZUL
CLARO - "USADO"

DIVA - AZUL
CLARO - "USADO"

MESA
ESCRIVANINHA
GRANDE EM "L" -
BEGE - COM
PROTETOR EM
ACRILICO -
"USADA" -

MESA
ESCRIVANINHA
GRANDE EM "L" -
BEGE - COM
PROTETOR EM
ACRILICO -
"USADA" -

LOUSA GRANDE -
BRANCA -
"USADA" -

CADEIRA
POLIPROPILENO
COM RODIZIO -
MARROM -
"USADA" -

CADEIRA
POLIPROPILENO
COM RODIZIO -
MARROM -
"USADA" -

NEGATOSCOPIO
GRANDE - 2
CORPOS -
"USADO" -

NEGATOSCOPIO
GRANDE - 2
CORPOS -
"USADO" -

NEGATOSCOPIO
PEQUENO -1
CORPO - "USADO"

VENTILADOR DE
COLUNA/PEDESTA
L 60CM PRETO
PREMIUM

16/10/2024 10.18.19

VENTISOL VENTILADOR DE

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

Verséo 20/09/2024 - 10:13
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Relatério de Inventario

Unidade: 130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

VENTISOL BIVOLT

148250  VENTILADOR DE VENTISOL VENTILADOR DE DISPONIVEL SIM__ NAO
COLUNA/PEDESTA _—

L 60CM PRETO
PREMIUM
VENTISOL BIVOLT

148679 SELADORA SELADORA DISPONIVEL SIM__ NAO
CRISTOFOLI 30CM —_— — 07—

- BIVOLT

MARCA: RHOSSE
N/S:
SEL303NYAZOTNO
2
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